Ministério da EducaçãoInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloAviso de deferimento e/ou indeferimento de inscrições
Edital 466, de 22/11/2021, publicado no DOU de 23/11/2021

O Diretor do Câmpus Bragança Paulista faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e/ou
indeferimento das inscrições.

Câmpus: Bragança Paulista Área: Matemática

Inscrições Deferidas
Nome do Candidato

Andre Amarante Luiz
Bruna Elisa Tupinambá Santos
Carlos Eduardo de Campos
Elias Angelo Bonfim
Juliana Bertoco
Lucas Carato Mazzi
Matheus Magaiver Barbosa Viana
Silvia Joana Costa Rodrigues
Taís de Medeiros Pedreira
Yuri Flores Albuquerque
Inscrições Indeferidas

Nome do Candidato Motivo
Joacir Veronezi Gonçalves da Costa Formação incompatível à exigida no edital
Queliane Ribeiro Rocha Ausência do Histórico Escolar da Licenciatura
Ricardo Mariano Santos Ausência do Histórico Escolar da Licenciatura

_______________________________João Roberto MoroDiretor GeralIFSP-BRA

		2021-12-13T17:20:07-0300
	JOAO ROBERTO MORO:87113481868